
FEDECAS - COLDEPORTES
Iii Juegos Nacionales De Mar Y Playa 2017

12 - 14 de Agosto de 2017

1 4x2Km Superficie/Surface   Women
Age Group: Open | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RF00015 1 6 Val/Val Opef Diago Mejia Valentina N.T. N.T. 1:27:37.95 0.000%

Opef Munoz Loaiza Vanessa
Opef Retamozo Olaya Viviana Paola
Opef Macias Anasco Carolina

2 RF00016 1 2 Bog/Bog Opef Vargas Cardona Geraldine N.T. N.T. 1:33:21.93 0.000%

Opef Ibarra Hurtado Laura Alejandra
Opef Mejia Arcila Ana Belen
Opef Solano Rozo Maria Camila

3 RF00005 1 8 Cun/Cun Opef Barrios Torres Paula Fernanda N.T. N.T. 1:34:28.07 0.000%

Opef Munoz Munoz Luz Adriana
Opef Steele Parada Jelitza Maria
Opef Cantillo Ujueta Gyssel Maria

4 RF00006 1 4 Hui/Hui Opef Roa Murillo Dayhanna Marcela N.T. N.T. 1:36:02.90 0.000%

Opef Bernal Sanchez Carolina
Opef Calderon Villarreal Daniela
Opef Sanchez Garcia Monica

5 RF00010 1 5 Sana/Sai Opef Sierra Hernandez Karen Daniela N.T. N.T. 1:39:11.32 0.000%

Opef Steele Parada Julieth Paola
Opef Mestre Davila Lauren Johanna
Opef Zapata Alcazar Yurani

6 RF00012 1 3 Sant/Sant Opef Caicedo Ayala Silvia Juliana N.T. N.T. 1:41:52.25 0.000%

Opef Hernandez Florez Leiryn Cecilia
Opef Gomez Rodriguez Laura Natalia
Opef Martinez Arias Aura Jucelly

7 RF00018 1 7 Ris/Ris Opef Vargas Cortez Paola Andrea N.T. N.T. 1:47:35.96 0.000%

Opef Garcia Mejia Lida Sorany
Opef Botero Gonzalez Stefanny
Opef Ospina Montoya Monica

8 RF00003 1 1 Cau/Cau Opef Montes Munoz Anny Milena N.T. N.T. 1:52:45.09 0.000%

Opef Caicedo Camayo Ana Isabel
Opef Guzman Alban Gabriela
Opef Patino Sarria Angelica Maria

2 4x2Km Superficie/Surface   Men
Age Group: Open | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RM00017 1 3 Bog/Bog Opem Alonso Rojas Jonathan Esteban N.T. N.T. 1:15:53.89 0.000%

Opem Alvarez Nieves Santiago
Opem Gomez Casanova Juan Sebastian
Opem Jimenez Ramirez Alexander

2 RM00014 1 5 Val/Val Opem Romero Rivera Leonidas Juan Pablo N.T. N.T. 1:18:09.85 0.000%

Opem Patino Lopez Juan David
Opem Valencia Velasco Willington
Opem Hernandez Millan Camilo

3 RM00007 1 2 Hui/Hui Opem Sanchez Artunduaga Santiago Alejandro N.T. N.T. 1:28:33.04 0.000%

Opem Zota Lopez Jonathan David
Opem Rubiano Collazos Juan Nicolas
Opem Polania Castiblanco Jairo Andres

4 RM00019 0 0 Cau/Cau Opem Sanchez Munoz Elian David N.T. N.T. 1:40:13.82 0.000%

Opem Vasquez Betancur Cristian Camilo
Opem Dorado Navia Andres Esteban
Opem Pantoja Garcia Sebastian
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FEDECAS - COLDEPORTES
Iii Juegos Nacionales De Mar Y Playa 2017

12 - 14 de Agosto de 2017
Continuing... Event: 2    4x2Km Superficie/Surface    Age Group: OPEN | M

RM00011 1 4 Sana/Sai Opem Gonzalez Calderon Juan Manuel N.T. N.T. Disqualified 1er relevista - no paso boya 1

Opem Moreno Forbes Beeycker Adolfo
Opem Britton Howard Dayne Anderson
Opem Archbold Guerra Jacob

RM00004 1 6 Cun/Cun Opem Ortiz Villarraga Juan Camilo N.T. N.T. No Show
Opem Moreno Giraldo Carlos Andres
Opem Lagos Prieto Daniel Felipe
Opem Sierra Hernandez Camilo Alejandro

3 3Km Aguas Abiertas BiAleta/Ope   Women
Age Group: Open | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 970305 3 31 Val/Val RINCON REYES Arantxa Valentina 36:15.00 38:08.36 0.000%

2 990223 0 6 Bog/Bog TELLEZ DEVIA Yenny Alexandra 33:59.90 38:12.72 0.000%

3 950806 1 11 Cun/Cun BARRIOS TORRES Paula Fernanda 35:59.69 38:46.45 0.000%

4 011107 0 4 Bog/Bog SAAVEDRA PEREZ Laura Valentina 33:04.06 43:14.48 0.000%

5 020116 0 0 Cau/Cau PATINO SARRIA Angelica Maria 42:30.00 44:33.17 0.000%

6 920903 3 30 Sant/Sant MARTINEZ ARIAS Aura Jucelly 36:58.45 45:00.85 0.000%

7 780827 0 0 Ris/Ris OSPINA MONTOYA Monica 40:40.57 45:09.29 0.000%

8 881125 1 16 Ris/Ris VARGAS CORTEZ Paola Andrea 35:59.72 46:57.25 0.000%

9 011120 2 27 Sant/Sant CAICEDO AYALA Silvia Juliana 37:00.98 48:11.73 0.000%

10 500101 0 0 Sana/Sai STEELE PARADA Julieth Paola 45:21.10 50:32.90 0.000%

11 040212 3 38 Cau/Cau ECHAVARRIA JIMENEZ Valeria 44:52.11 1:02:02.24 0.000%

890312 0 7 Bol/Bov ALEGRIA ORTEGA Angela Patricia 39:07.70 No Show
011130 2 22 Sana/Sai BRITTON ARCHBOLD Nedelka Anita 45:42.74 No Show

4 4Km Aguas Abiertas BiAleta/Ope   Men
Age Group: Open | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 991202 0 0 Bog/Bog SAAVEDRA PEREZ Diego Andres 42:54.48 45:50.81 0.000%

2 981229 2 29 Val/Val MOSQUERA IBAGON Juan Fernando 43:11.71 45:51.09 0.000%

3 990626 0 4 Bog/Bog SANTAMARIA RUIZ Santiago 43:59.48 45:53.77 0.000%

4 990205 2 25 Sant/Sant CASTILLO PALACIOS Julian 44:51.07 47:06.62 0.000%

5 030205 3 33 Cau/Cau LOPEZ SEPULVEDA Miguel Angel 48:55.92 55:04.43 0.000%

6 960129 1 10 Cun/Cun ORTIZ VILLARRAGA Juan Camilo 53:28.00 55:08.39 0.000%

7 010825 2 24 Sant/Sant HERRERA FLOREZ Joan Sebastian 47:25.96 59:33.29 0.000%

8 050418 3 32 Cau/Cau VELASCO CAMPO Juan Andres 51:55.83 1:00:00.36 0.000%

9 010101 2 22 Sana/Sai HOWARD TAYLOS Bradd Alejandro 53:05.93 1:02:13.41 0.000%

10 930227 0 8 Cun/Cun LAGOS PRIETO Daniel Felipe 53:12.00 1:04:32.31 0.000%

5 6KmAguas Abiertas/OpenW   Women
Age Group: Open | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 941025 3 32 Val/Val MUNOZ LOAIZA Vanessa 1:01:29.06 1:06:57.88 0.000%

2 010606 0 23 Sana/Sai ZAPATA ALCAZAR Yurani 1:15:08.92 1:11:24.95 0.000%

3 000707 0 3 Bog/Bog MEJIA ARCILA Ana Belen 1:07:34.08 1:11:28.80 0.000%

4 970609 0 9 Cun/Cun CANTILLO UJUETA Gyssel Maria 1:20:19.88 1:11:54.67 0.000%

5 920903 3 30 Sant/Sant MARTINEZ ARIAS Aura Jucelly 1:12:02.91 1:12:06.37 0.000%

6 970922 1 13 Hui/Hui SANCHEZ GARCIA Monica 1:12:15.83 1:14:53.15 0.000%

7 991116 1 15 Hui/Hui BERNAL SANCHEZ Carolina 1:11:12.33 1:15:31.00 0.000%

8 001120 2 24 Sana/Sai MESTRE DAVILA Lauren Johanna 1:09:41.00 1:16:22.85 0.000%
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FEDECAS - COLDEPORTES
Iii Juegos Nacionales De Mar Y Playa 2017

12 - 14 de Agosto de 2017
Continuing... Event: 5    6KmAguas Abiertas/OpenW    Age Group: OPEN | F

9 010512 0 2 Bog/Bog IBARRA HURTADO Laura Alejandra 1:09:47.88 1:17:02.40 0.000%

10 960917 1 19 Ris/Ris BOTERO GONZALEZ Stefanny 1:22:04.91 1:23:39.37 0.000%

11 781009 0 21 Ris/Ris GARCIA MEJIA Lida Sorany 1:24:09.38 1:24:39.26 0.000%

12 001220 2 28 Sant/Sant GOMEZ RODRIGUEZ Laura Natalia 1:15:18.98 1:26:24.60 0.000%

13 040204 4 40 Cau/Cau MONTES MUNOZ Anny Milena 1:16:02.16 1:32:59.77 0.000%

010822 3 36 Cau/Cau CAICEDO CAMAYO Ana Isabel 1:17:15.37 WithDrawal retiro 1500m

941118 0 8 Cun/Cun STEELE PARADA Jelitza Maria 1:16:43.00 WithDrawal retiro 3000m

6 6KmAguas Abiertas/OpenW   Men
Age Group: Open | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 930921 0 2 Bog/Bog JIMENEZ RAMIREZ Alexander 59:12.98 1:00:33.76 0.000%

2 881010 1 15 Ris/Ris GRAJALES HERRERA Jairo Andres 59:14.72 1:01:53.97 0.000%

3 020114 1 19 Sana/Sai GONZALEZ CALDERON Juan Manuel 1:11:33.00 1:02:00.70 0.000%

4 880426 1 18 Ris/Ris CARDONA SEPULVEDA Freddy Alejandro 1:05:44.41 1:10:38.34 0.000%

5 010104 2 23 Sana/Sai ARCHBOLD GUERRA Jacob 1:11:05.68 1:16:02.95 0.000%

6 991015 0 5 Bog/Bog ALONSO ROJAS Jonathan Esteban 1:04:48.77 1:17:15.26 0.000%

7 030210 0 31 Cau/Cau SANCHEZ MUNOZ Elian David 77:77:77.77 1:17:41.96 0.000%

880307 0 0 Cun/Cun MORENO GIRALDO Carlos Andres N.T. WithDrawal
881218 3 30 Val/Val ROMERO RIVERA Leonidas Juan Pablo 1:06:38.00 WithDrawal
000606 1 12 Hui/Hui ZOTA LOPEZ Jonathan David 1:20:02.00 WithDrawal
881202 0 9 Cun/Cun SIERRA HERNANDEZ Camilo Alejandro 1:03:17.00 No Show
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FEDECAS - COLDEPORTES
Iii Juegos Nacionales De Mar Y Playa 2017

12 - 14 de Agosto de 2017

TABLA DE MEDALLERIA ACUMULADA

# Liga Club ORO PLATA BRONCE TOTAL
1 Bog Bogota 3 2 2 7
2 Val Valle 3 2 0 5
3 Sana San Andres Isla 0 1 1 2
4 Ris Risaralda 0 1 0 1
5 Cun Cundinamarca 0 0 2 2
6 Hui Huila 0 0 1 1
7 Bol Bolivar 0 0 0 0
7 Cau Cauca 0 0 0 0
7 Sant Santander 0 0 0 0
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